06/02/2024, 07:40 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=5584440 1/1

image.png

MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO

ESTADO DE SANTA CATARINA

DECRETO Nº 020/2024

"NOMEIA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O Prefeito de Treze de Maio, JAILSO BARDINI, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica do Município de Treze de Maio, DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão de Processo Seletivo Simplificado, formada pelos seguintes membros:

I - Ana Estelita Borges Vieira de Oliveira

II - Débora schueroff beckhauser

III- Kaciane Medeiros vieira

Art. 2º. Compete a Comissão designada neste Decreto, à fiscalização , organização e supervisão
dos processos seletivos de provas, títulos, provas e títulos, realizados no âmbito da Secretaria Municipal
de Saúde e Promoção Social  de Treze de Maio

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em
contrários.

JAILSO BARDINI

PrefeitoMunicipal

Publicada nesta secretaria na data supra.

CAMILA NANDI ZANELLA

Secretária de Administração do Município de Treze de Maio

Município de Treze de Maio

Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC

prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  06/02/2024  Extrato do Ato Nº: 5584440  Status: Novo
Data de Publicação: 06/02/2024  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 5584440, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5584440

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5584440